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NACOMI Next Level Kwas AHA i PHA 30%, 30ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30ml

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Peeling kwasowy w formie serum z 30% kompleksem kwasów AHA i PHA . W skuteczny sposób złuszcza warstwę rogową naskórka,
wygładza oraz wyrównuje koloryt skóry. Połączenie 2 rodzajów kwasów działa antybakteryjnie, stymuluje odnowę skóry oraz przywraca
jej naturalną równowagę. Dodatkowo redukuje przebarwienia, zapobiega fotostarzeniu oraz poprawia strukturę cery. Serum sprawia, że
staje się oczyszczona, gładka i promienna.

Eksfoliacja z użyciem kwasów pozwala na dogłębne usunięcie martwego naskórka. Dzięki temu dotychczas szara i zmęczona cera z
niedoskonałościami odzyskuje swój zdrowy, świeży wygląd i promienny blask. Peeling kwasowy łączący kompleks kwasów AHA (kwas
glikolowy, cytrynowy, migdałowy, mlekowy, winowy) oraz PHA (kwas laktobiotynowy, glukonolakton) skutecznie złuszcza warstwę
rogową naskórka i stymuluje odnowę komórkową skóry.

Połączenie 2 rodzajów kwasów zwęża pory i wygładza cerę, redukuje przebarwienia oraz wyrównuje koloryt skóry. Dodatkowo działa
antybakteryjnie, redukuje wypryski, niweluje drobne zmarszczki, a także wzmacnia naczynia krwionośne. Zawarty w serum ekstrakt z
żurawiny dostarcza skórze wielu odżywczych substancji. Wraz z wyciągiem z klonu srebrzystego doskonale nawilża, reguluje pH,
rozjaśnia i spowalnia proces starzenia się skóry. Ponadto wzmacnia jej odporność, wyrównuje strukturę oraz działa antybakteryjnie.

Olejek ze skórki słodkiej pomarańczy posiada właściwości łagodzące, przeciwstarzeniowe i antyoksydacyjne. Stymuluje regenerację
skóry oraz chroni ją przed wysuszeniem. Pielęgnuje skórę i sprawia, że staje się jędrna, odświeżona i nawilżona. W połączeniu z olejkiem
ze skórki cytryny pobudza mikrokrążenie oraz odpręża skórę. Sok z aloesu doskonale tonizuje i łagodzi podrażnienia oraz stany zapalne
wywołane peelinigiem, przynosząc jej natychmiastową ulgę oraz ukojenie. Dodatkowo pomaga w regeneracji naskórka i przyspiesza
gojenie ran. Gliceryna ułatwia substancjom aktywnym przedostać się w głąb skóry, przywracając jej optymalne nawodnienie na długi
czas.
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Nałóż niewielką ilość wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw na maksymalnie 10 minut, a
następnie zmyj. Zacznij stosowanie od pozostawienia na 3 minuty. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju.

Nie używaj z innymi preparatami zawierającymi retinol oraz kwasy AHA, BHA i PHA. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień
kremów z filtrem SPF 50 oraz unikanie ekspozycji na promieniowanie UV. Unikaj kontaktu z oczami. Nie używaj w trakcie ciąży oraz
karmienia piersią. Produkt do użytku zewnętrznego. Nie stosuj na uszkodzoną/ podrażnioną skórę. Chroń przed dziećmi. Zaprzestań
stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych.

Składniki

Składniki (INCI)/Ingredients/Ingredienti: Aqua, Glycolic Acid, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Sodium Hydroxide, Hydroxypropyl
Starch Phosphate, Gluconolactone, Mandelic Acid, Citric Acid, Lactic Acid, Tartaric Acid, Lactobionic Acid, Vaccinium Macrocarpon Fruit
Extract, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Acer Saccharum Extract, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil, Sorbitan
Oleate Decylglucoside Crosspolymer, Cellulose, Fructose, Inulin, Xanthan Gum, Cellulose Gum, Glucose, Tetrasodium Glutamate
Diacetate, Maltodextrin, Dehydroacetic Acid, Raspberry Ketone, Ethylhexylglycerin, Benzyl Glycol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate,
Benzyl Alcohol, Limonene.
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